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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania produktów kosmetycznych 

zwłaszcza do pielęgnacji włosów. 

Opakowania na produkty kosmetyczne o konsystencji płynnej lub półpłynnej z reguły pakowane 

są w opakowania umożliwiające bezpieczne przechowywanie produktu i łatwe dozowanie. Często są 

to butelki, słoiki, tuby czy miękkie opakowania foliowe. Na stronie czołowej opakowania znajdują się 

elementy graficzne nawiązujące do zawartości lub przeznaczenia produktu stanowiące określoną 

kompozycję graficzną. Producenci, którzy posiadają w swej ofercie więcej niż jeden produkt, z reguły 

utrzymują określoną linię graficzną, spójną dla wszystkich produktów ale różniącą się kolorystyką oraz 

nazwą rodzajową produktu, znajdującego się w opakowaniu. Zindywidualizowanie tego typu 

opakowań różnych producentów jest istotne ze względu na podobieństwo form opakowania oraz 

opisowy charakter nanoszonych napisów informacyjnych o zawartości opakowania. Opakowania 

zawierają elementy graficzne, jednak częściowo opakowanie zawiera jedynie nakazane przepisami 

informacje. 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma kształt wydłużonego prostokąta i podzielona jest na 

dwie części: górną białą i dolną pomarańczową. Na dole białej części znajduje się srebrny napis 

KAMILLE poniżej którego na pomarańczowej części mniejszą czcionką znajduje się biały napis WAX 

a poniżej biały napis PROFESSIONAL umieszczony w pionie. Dodatkowo na dole etykiety znajduje 

się wąski biały pasek. Na granicy białego dolnego paska i pomarańczowej części znajduje się 

stylizowane srebrne godło z wpisanymi wyrazami NATURAL CLASSIC, WAX i PRO w kolorze 

srebrnym. Na górze etykiety znajduje się srebrny napis PILOMAX z wplecioną stylizowaną literą W 

w kolorze pomarańczowym. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której dolna część ma kolor zielony, na dole białej części znajduje 

się srebrny napis ALOES a w napis PILOMAX wpleciona jest zielona litera W. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której dolna część ma kolor pomarańczowo-żółty, na dole białej 

części znajduje się srebrny napis BLOND a w napis PILOMAX wpleciona jest pomarańczowo-żółta 

litera W. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której dolna część ma kolor ciemnobrązowy, na dole białej części 

znajduje się srebrny napis CLASSIC a w napis PILOMAX wpleciona jest ciemnobrązowa litera W. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której dolna część ma kolor różowy, na dole białej części znajduje 

się srebrny napis EXPRESS a w napis PILOMAX wpleciona jest różowa litera W. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której dolna część ma kolor fioletowy, na dole białej części 

znajduje się srebrny napis SHAMPOO a w napis PILOMAX wpleciona jest fioletowa litera W. 

Etykieta według wzoru została przedstawiona na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia wzór 

z pomarańczową częścią etykiety, Fig. 2 przedstawia odmianę wzoru z zieloną częścią etykiety, Fig. 3 

przedstawia odmianę wzoru z pomarańczowo-żółtą częścią etykiety, Fig. 4 przedstawia odmianę 

wzoru z ciemnobrązową częścią etykiety, Fig. 5 przedstawia odmianę wzoru z różową częścią 

etykiety, Fig. 6 przedstawia odmianę wzoru z fioletową częścią etykiety. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma kształt wydłużonego prostokąta i podzielona jest na 

dwie części: górną białą i dolną barwną. Na dole białej części znajduje się srebrny napis poniżej 

którego na barwnej części mniejszą czcionką znajduje się biały napis WAX a poniżej biały napis 

PROFESSIONAL umieszczony w pionie. Dodatkowo na dole etykiety znajduje się wąski biały pasek. 

Na granicy białego dolnego paska i barwnej części znajduje się stylizowane srebrne godło  

z wpisanymi wyrazami NATURAL CLASSIC, WAX i PRO w kolorze srebrnym. Na górze etykiety 

znajduje się srebrny napis PILOMAX z wplecioną stylizowaną literą W w kolorze dolnej części 

barwnej. 
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Ilustracja wzoru 
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